Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от

О внесении изменений в распоряжение
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 16.01.2023 №
6-р «Об утверждении комиссии по
осуществлению мероприятий, связанных с
выявлением и сносом (демонтажем) незаконно
размещенных некапитальных объектов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области,
постановлением администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 07.12.2022 № 1730-п «Об утверждении порядка
сноса (демонтажа) незаконно размещенных некапитальных строений,
сооружений на территории муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области»:

1. Внести в распоряжение администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 16.01.2023 № 6-р «Об утверждении
комиссии по осуществлению мероприятий, связанных с выявлением и
сносом (демонтажем) незаконно размещенных некапитальных объектов»
следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по осуществлению мероприятий, связанных
с выявлением и сносом (демонтажем) незаконно размещенных
некапитальных объектов изложить в новой редакции согласно приложению
к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа по
оперативному управлению муниципальным хозяйством Богданова А.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания
и подлежит размещению на Портале муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, членам комиссии, Рябых Е.С., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru

Приложение
к распоряжению
администрации Сорочинского
городского округа
Оренбургской области
от/тЖЗ №

f

Состав
комиссии по осуществлению мероприятий, связанных с выявлением

и сносом (демонтажем) незаконно размещенных некапитальных объектов

Богданов Алексей
Александрович

- председатель комиссии, первый заместитель
главы администрации городского округа по
оперативному управлению муниципальным
хозяйством;

Рудась Ольга Рифкатовна заместитель председателя комиссии,
исполняющий обязанности главного архитектора
муниципального образования Сорочинский
городской округ;

Сумкина Анастасия
Андреевна

- секретарь комиссии, ведущий специалист
Управления архитектуры, градостроительства и
капитального строительства администрации
Сорочинского городского округа.

Члены комиссии:

Федорова Наталья
Викторовна

начальник Отдела по управлению
муниципальным имуществом и земельным
администрации Сорочинского городского
округа (по согласованию);

Павлов Александр
Александрович

- начальник Управления ЖКХ администрации
Сорочинского городского округа (по
согласованию);

Пикалова Лидия
Васильевна

- ведущий специалист Отдела по управлению
муниципальным имуществом и земельным
отношениям администрации Сорочинского
городского округа (по согласованию).